MM000102
1 / 1

2025 年 6 月

お得意先 各位

HOYA Technosurgical 株式会社

PSV スパイナルシステム製造販売承認承継のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、この度、PSV スパイナルシステムの製造販売承認を、株式会社田中医科器械製作所より承継したことを

ご案内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 対象製品 販売名 ： PSV スパイナルシステム 医療機器承認番号 ： 22800BZX00356A01

 新製造販売業者 ： HOYA Technosurgical 株式会社

 旧製造販売業者 : 株式会社田中医科器械製作所

※ PSV スパイナルシステム器械セット （医療機器届出番号 ： 13B1X00274000269）

の製造販売業者は株式会社田中医科器械製作所から変更はありません。

 変更日 ： 2025 年 6 月 1 日

※ 製品番号や JAN コード等の変更はありません。

 お問い合わせ先 : 弊社各営業担当または下記までお問い合わせください。

※ 営業部 TEL 03-5369-1710

以上